

SAMAE DE TIMBE DO SUL

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 1/2017 Processo Administrativo: Total dos Itens Vencedores: 38.754,00

Licitação.....: 1/2017 - CV

Modalidade.....: Convite p/ Compras e Serviços

Objeto.....: AQUISIÇÃO DE TUBO PVC CLASSE 15 JEI PBA 6M DN50, DE60MM, TUBO PVC CLASSE 15 JEI PBA 6M DN75, DE 85MM, TUBO PVC JE/JEI DEFOFO 6M DN 150MM, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 5647; LUVA DE CORRER PVC JE/JEI DEFOFO 150MM; TUBO PE 80 RAMAL PREDIAL 100M 20 x 2.3mm - PRETO, TUBO PE 80 RAMAL PREDIAL 100M 32 x 3.0mm - PRETO, COLAR DE TOMADA EM FERRO FUNDIDO UTILIZADO EM TUBOS DE FERRO OU PVC DN 150 X 1", COMPOSTO DE PARAFUSOS, PORCAS E ANEL DE VEDACAO

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 1 - 1050183 - TUBO PVC CL15 JEI PBA 6M DN75 DE85MM FAB. CONF. NBR 5647 - Unidade: BR								
6607	TIGRE MATERIAIS E SOULUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO LTDA.		100,000	0,0000	64,7000	6.470,00	Venceu	1 *****
6583	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA		100,000	0,0000	68,4000	6.840,00	Perdeu	2
6585	C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRE	Multilit	100,000	0,0000	78,0000	7.800,00	Perdeu	3
6606	VIA D AGUA COM DE PROD MEDIÇÃO HIDR E SANEAMENTO I	Amanco	100,000	0,0000	102,5000	10.250,00	Perdeu	4
6122	SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Corr	100,000	0,0000	106,0000	10.600,00	Perdeu	5
6156	HIDROLUNA-Mat. para saneamento Ltda.		100,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 2 - 1050184 - TUBO PVC CL15 JEI PBA 6M DN 50 DE 60MM FAB. CONF. NBR 5647 - Unidade: BR								
6607	TIGRE MATERIAIS E SOULUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO LTDA.		200,000	0,0000	32,6500	6.530,00	Venceu	1 *****
6583	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA		200,000	0,0000	33,8400	6.768,00	Perdeu	2
6585	C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRE	Multilit	200,000	0,0000	41,2000	8.240,00	Perdeu	3
6606	VIA D AGUA COM DE PROD MEDIÇÃO HIDR E SANEAMENTO I	Amanco	200,000	0,0000	51,5000	10.300,00	Perdeu	4
6122	SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Corr	200,000	0,0000	53,2000	10.640,00	Perdeu	5
6156	HIDROLUNA-Mat. para saneamento Ltda.		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 3 - 1070016 - Tubo DE FoFo MPVC JEI 1MPA DN 150MM - Unidade: BR								
6607	TIGRE MATERIAIS E SOULUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO LTDA.		50,000	0,0000	208,0000	10.400,00	Venceu	1 *****
6583	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA		50,000	0,0000	219,7200	10.986,00	Perdeu	2
6585	C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRE	Amanco	50,000	0,0000	290,0000	14.500,00	Perdeu	3
6122	SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Corr	50,000	0,0000	324,0000	16.200,00	Perdeu	4
6606	VIA D AGUA COM DE PROD MEDIÇÃO HIDR E SANEAMENTO I	Amanco	50,000	0,0000	335,0000	16.750,00	Perdeu	5
6156	HIDROLUNA-Mat. para saneamento Ltda.		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

SAMAE DE TIMBE DO SUL

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 1/2017 Processo Administrativo: 38.754,00

Licitação.....: 1/2017 - CV

Modalidade.....: Convite p/ Compras e Serviços

Objeto.....: AQUISIÇÃO DE TUBO PVC CLASSE 15 JEI PBA 6M DN50, DE60MM, TUBO PVC CLASSE 15 JEI PBA 6M DN75, DE 85MM, TUBO PVC JE/JEI DEFOFO 6M DN 150MM, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 5647; LUVA DE CORRER PVC JE/JEI DEFOFO 150MM; TUBO PE 80 RAMAL PREDIAL 100M 20 x 2.3mm - PRETO, TUBO PE 80 RAMAL PREDIAL 100M 32 x 3.0mm - PRETO, COLAR DE TOMADA EM FERRO FUNDIDO UTILIZADO EM TUBOS DE FERRO OU PVC DN 150 X 1", COMPOSTO DE PARAFUSOS, PORCAS E ANEL DE VEDACAO

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 4	- 1050194	- LUVA CORRER PVC JEI DN 150 DEFOFO. - Unidade: PC						
6156	HIDROLUNA-Mat. para saneamento Ltda.	Corr	30,000	0,0000	37,8100	1.134,30	Perdeu	1 *****
6585	C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRE	Amanco	30,000	0,0000	37,8000	1.134,00	Venceu	2
6122	SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Infrafort	30,000	0,0000	52,6000	1.578,00	Perdeu	3
6606	VIA D AGUA COM DE PROD MEDIÇÃO HIDR E SANEAMENTO I	CEB	30,000	0,0000	81,0000	2.430,00	Perdeu	4
6583	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA		30,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
6607	TIGRE MATERIAIS E SOULUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO LTDA.		30,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 5	- 1080001	- Tubo PE 80 RAMAL PRED 100M 20 X 2.3MM - PRETO - Unidade: M						
6122	SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Tigre	3.000,000	0,0000	1,9500	5.850,00	Perdeu	1 *****
6156	HIDROLUNA-Mat. para saneamento Ltda.	Tigre	3.000,000	0,0000	2,0500	6.150,00	Perdeu	2
6585	C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRE	Amanco	3.000,000	0,0000	1,9400	5.820,00	Venceu	3
6606	VIA D AGUA COM DE PROD MEDIÇÃO HIDR E SANEAMENTO I	Amanco	3.000,000	0,0000	2,6000	7.800,00	Perdeu	4
6583	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA		3.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
6607	TIGRE MATERIAIS E SOULUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO LTDA.		3.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 6	- 1080002	- Tubo PE 80 RAMAL PRED 100M 32 X 3.0MM - PRETO - Unidade: M						
6585	C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRE	Polierg	2.000,000	0,0000	3,9500	7.900,00	Venceu	1 *****
6122	SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Tigre	2.000,000	0,0000	4,6700	9.340,00	Perdeu	2
6606	VIA D AGUA COM DE PROD MEDIÇÃO HIDR E SANEAMENTO I	Amanco	2.000,000	0,0000	5,1000	10.200,00	Perdeu	3
6156	HIDROLUNA-Mat. para saneamento Ltda.	tigre	2.000,000	0,0000	7,0000	14.000,00	Perdeu	4
6583	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA		2.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
6607	TIGRE MATERIAIS E SOULUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO LTDA.		2.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

